
Årsmelding fra foreldreutvalget ved Hanstad barne- og ungdomsskole 2021/22 

 

Det siste årsmøtet ble avholdt ved Hanstad barne- og ungdomsskole den 01.09.22. Skoleåret 21/22 har 
vært et år hvor vi har kunnet komme mer tilbake til normalen etter pandemien, noe som har gjort at vi 
har kunnet jobbe mer med saker og ha flere sammenkomster med fysisk oppmøte. 

Følgende representanter har sittet i FAU dette skoleåret med ulike verv og oppgaver: 

1. Trinn: Yvonne Aarestrup 
2. Trinn: Helene Skybak – driftstyret ( avtroppende) 
3. Trinn: Kristin Erichsen - leder, driftstyret, det kommunale foreldreutvalget 
4. Trinn: Marianne Olsen -  driftstyret (avtroppende) 
5. Trinn: Eirin johansen - Økonomiansvarlig og 17 mai arrangement på skolen 
6. Trinn: Nina Bekk - referent/sekretær (avtroppende) 
7. Trinn: Bjørn R. Ness (avtroppende) 
8. Trinn: Guro L.Bjaadal – Nestleder 
9. Trinn: Stein Cato Nybakken – Natteravn (avtroppende) 
10. Trinn: Øyvind Løvhaug Johansen- 17 mai komiteen i kommunen/dugnad (avtroppende) 

 

Nye representanter for 22/23 med ulike verv og oppgaver: 

1. Trinn: Fredrik Vindfallet – driftstyret 

3     Trinn: Marit Hovda Asbjørnsen 

5     Trinn: Nedim Atas – 17 mai arrangement på skolen  

7     Trinn: Tiril Olsen – referent/sekretær 

10   Trinn: Anne Finstad (vara) – 17 mai komiteen i kommunen  

Ny hoved representant for 10. trinn er ikke oppnevnt enda. 

 

Alle foreldre/foresatte som har barn i skolen, er medlemmer av skolens foreldreråd. Foreldrerådet 
velger et arbeidsutvalg (FAU) som er foreldrestemmen ovenfor skolen. FAU skal blant annet sikre 
reell medvirkning fra foreldre og ha medansvar for at elevenes læringsmiljø er trygt og godt. FAU skal 
representere alle foresatte/foreldre ved skolen. 

FAU har i perioden avholdt 7 møter, og referatene fra disse møtene er lagt ut på FAUs område på 
skolens hjemmeside. Hvert klassetrinn har en representant. Representantene sitter i to år slik at man 
ikke mister kontinuitet og oversikt i arbeidet. Det velges derfor inn nye representanter fra 1., 3., 5., 7. 
og 10. trinn. Det er ønskelig at foreldre/foresatte kommer med innspill til saker til FAU. 

FAU har ansvar for 17 mai arrangement i regi av 5 trinn og hjelp av 4 trinn til gjennomføring, dette ble 
avholdt på skolen i år og evaluering ligger på FAUs kommunikasjons portal. Det ble ikke avholdt noen 
Halloween tilstelning i året som har vært. Det vil nå bli diskutert på nytt om Halloween skal avholdes 
året som kommer. 

Fokuset dette året har i stor grad vært overgang til EUS/nedleggelse av ungdomstrinnet på Hanstad 
skole. Vi har hatt møter med politikere og prøvd å forhindre en nedleggelse uten hell, derfor har det 
vært viktig for FAU å jobbe med å få til gode tiltak, god overgang og et godt miljø for elevene som 
skulle flyttes over til EUS høsten 2022, det er kun 8. trinn som foreløpig er flyttet over til EUS. 9 og 10. 
trinn er fortsatt på Hanstad barne- og ungdomsskole ett år til.  



Det har også vært fokus på utearealet på skolen nå da skolen skal bli ren barneskole til neste år, vi har 
hatt befaring på utearealet av kommune ansatt Svein Arild Nyhus hvor vi har påpekt mangler og 
nødvendige lekeapparater til utearealet, det er lagt inn søknad om nye lekeapparater til kommunen. 
Vi har også hatt dugnad på utearealet hvor FAU har prøvd å ruste opp utemiljøet ved å male litt nye 
farger på skur osv, kjøpt inn ny zipline som skal settes opp nå i høst av SFO, ryddet skogen og fjernet 
overflødig kvister osv. Vi ble lovet materialer fra kommunen til denne dugnaden sånn at vi skulle 
kunne fikse enda mer på utearealet, dette kom dessverre ikke så kommunen har lovet å ordne dette 
selv, mail med alt som skal gjøres fra kommunen er sendt av FAU leder. Vi har også fått tillatelse til å 
sette opp gapahuk på skolens område som vi håper skal komme opp i løpet av høsten, prosessen med 
tegninger og andre oppgaver for å få dette til er i gang. 

Det har vært fokus på trafikksikkerheten rundt skolen, leder har vært med på møte med politi, 
politikere, trygg trafikk og andre skoler i kommunen, ønsket er å få til hjertesoner og en tryggere 
skolevei for elvene, dette vil fortsette i året som kommer. 

Vi har også hatt et godt samarbeid med SFO i året som har gått og ønsker at dette samarbeidet skal 
fortsette i året som kommer. 

På slutten av året hadde skolen et foredrag med Marco Elsafadi her var FAU representert med 
forfriskninger til foreldre/foresatte som møtte opp til dette, inntekten gikk til FAU. 

Leder har deltatt på møter i kommunalt foreldreutvalg (KFU) dette året har dreid seg om at skolene 
skal bli bedre på å jobbe sammen og stille seg bak hverandre for at alle skolene skal få dekket sine 
behov, de med størst behov skal prioriteres osv. 

Tre representanter fra FAU har vært med på driftstyremøter ved skolen, deriblant leder. 

På vegne av FAU ved Hanstad barne- og ungdomsskole 2021/2022 

14.09.2022         Anne Kristin Temmen Erichsen 

                             Leder  

 


